
    

 
 

Inför semesterperioden - Grannsamverkan, tala om för era grannar om 
ni åker bort. Håll utkik efter obehöriga och ställ aldrig upp din port varken 
med sten/pinne/matta. Vi har ett bra system för att kunna släppa in våra 
gäster. Släpp ej in obekanta, fråga var de bor eller vem de ska besöka.  
 
AirBnB 
Tänker du hyra ut din bostad i sommar, några dagar eller någon vecka. Då 
behöver du vårt tillstånd från styrelsen. Ansök på hemsidan www.brfkorsriddaren.se. 

 

Hobbyrummet 
Det är bra och trevligt att många nyttjar vårt hobbyrum, men det är ingen 
förvaring. Ni som ska renovera t ex möbler, renoveringen får ta högst två 
veckor. Därefter tar vi dessa i förvar och slänger efter 3 mån. 
 
 
 
 

Nya styrelsen är  
Nyvald är Kristina Åkerman ledamot samt Erika Backman som är en del av nya 
valberedningen.  Vi som blev återvalda/kvarstående är Jan-Erik Lundqvist, Mickaela 
Sundquist, Rosemarie Westerlund. Telefonnr se ovan. Vi har också ett antal frivilliga 
medlemmar som åtagit sig olika uppdrag. Gymmet, hobbyrummet, föreningslokalen, 
tvättstugorna m fl och vi hälsar dem välkomna och ser fram emot ett fint samarbete och nya 
idéer. Mer information finns på hemsidan. www.brfkorsriddaren.se 
 
Sommarfest – kom och lära känna fler av dina grannar!  
Vi planerar föra andra året att ha en sommarfest tillsammans under 
augusti månad på gård sju i anslutning till vår föreningslokal. Barn som 
vuxna är välkomna, vi har buffé för både stora och små. Tilltugg förra året, 
se bild. 
 
Våra trädgårdar 
Vi kommer att köpa in två murgrillar till och anlägga uteplatser för grillar och 
trädgårdsmöbler. Trädgårdsmöbler får ej stå på gräsytorna. Detta för bl a gräsklippningen 
ska gå smidigt. Vi betalar ej HSB mark för att flytta trädgårdsmöbler och leksaker, detta är 
något vi får sköta och hjälpas åt med. Var vänliga flytta tillbaka möbler efter användning. 
 
Vi har i dagarna gått marksyn tillsammans med en arborist och konstaterat att vi behöver 
förnya och föryngra buskar och träd. Vi började förra året med att ta bort flera träd och 
buskar som var på väg att dö. Vi kommer att se till att våra bärträd kommer atat bli finare 
och överleva. 
 
 
 

      Information i Brf Korsriddaren 

                                                 Nr 1   2017-06-02 

          www.brfkorsriddaren.se                                      e-post styrelsen@brfkorsriddaren.se  
 

 Rosemarie Westerlund ordf 0704-41 44 54,     Jan-Erik Lindqvist 0705-19 99 10,  
Mickaela Sundquist v ordf 0703-17 67 42,     Kristina Åkerman 0707-44 17 27 

 Ledamot HSB, Lennart Rönnestig 

http://www.brfkorsriddaren.se/


Blommor vid våra portar 
Efter förra säsongens erfarenhet, vill vi gärna påminna om att alla kan 
hjälpas åt att vattna blommorna vi satt i krukor vid portarna och på 
några gårdar. 
 
 
 
Sandlådorna till barnen! 
Glöm ej att lägga på nätet över sandlådan, det är era barn som kan få sjukdomar av att 
katterna använder den som toa. 
 
Cyklar och barnvagnar 

Nu är det cykel säsong för många av oss. Pga för många 
cyklar, får vi nu begränsa antalet i våra cykelställ, en cykel per 
hushåll. Resterande ska ställas ned i cykelförrådet. Vi kommer 
att dela ut brickor med lägenhetsnr till alla medlemmar, den 
fästes lätt på cykeln som står på gården. Övriga cyklar tar vi 
tillvara på och ställer undan i ett förråd.  
 
Barnvagn, var kan jag förvara den? Här har vi 

sedan många år satt upp stänger i cykel- och barnvagnsförrådet för att man 
ska kunna låsa fast vagnen. Cykelstället på gården är till för cyklar och ej 
barnvagnar. 
 
 
Prylar såsom däck, grillar, tefat/pulkor mm  
Vi har under våren tagit plockat undan mycket saker som spridits på 
gårdar, i källare och på vindar, se exempel i rubriken. 
Dessa saker ska förvaras i era förråd på vind eller källare, ej 
utomhus eller i korridorer i källare/vind. Ve behåller dem i tre 
månader, därefter skänks de bort eller kastas.  
Alla däck kommer att bli en stor kostnad för föreningen att lämna till 
återvinningen. 
När kan ni hämta era tillvaratagna prylar? Ta kontakt med 
styrelsen via mail, så meddelar vi när vi har öppet för identifiering och hämtning. 
 
Är du intresserad att delta i utvecklingen av vår förening? 
Ta gärna kontakt med någon i valberedningen eller styrelsen. Vi har många små och stora 
uppdrag, som du kan bli delaktig i och bidrag med dina kunskaper och idéer. 
Vi vill gärna ha en/två gårdsvärdar som kan vara ett språkrör och gentemot styrelsen och 
som kan värna om just sin egen gård, t ex vattna blommorna och prata med grannarna om 
hjälp, att flytta tillbaka trädgårdsmöbler från gräsytorna. 
 

  

   

 

 

 

Vi önskar alla en skön o fin sommar! 

Styrelsen Brf Korsriddaren                  


